
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 29.69
2 5 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 30.64
3 3 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 31.36
4 6 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 31.43
5 2 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.87
6 7 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.90
7 8 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium ssd 32.04
8 1 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Aragno Rivarolesi 32.10

    Pubblicata: 16/02/2014 ore 15:43

Serie 2
1 4 SAPORITI Michele 1997 ITA Rari Nantes Spezia 32.83
2 2 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 33.03
3 5 SIVIERO Davide 1996 ITA Aragno Rivarolesi 33.12
4 7 RIZZO Paolo 1997 ITA Sportiva Sturla 33.27
5 1 FEDERICI Lorenzo 1998 ITA Rari Nantes Spezia 34.07
6 6 BUGLIANI Marco 1997 ITA Rari Nantes Spezia 34.24
7 8 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 34.33

NON CLASSIFICATI

3 FERLAZZO Enrico 1993 ITA Rari Nantes Spezia NP

    Pubblicata: 16/02/2014 ore 15:39

Serie 3
1 2 FLORENZANO Carlo 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.05
2 3 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 33.21
3 6 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Sportiva Sturla 33.40
4 4 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla 33.86
5 5 LANTERI Marco 1998 ITA Aragno Rivarolesi 34.09
6 7 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.81
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Serie 4
1 4 BOTTARO Nikita 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 35.40
2 5 POLIZZI Manuel 1996 ITA Aragno Rivarolesi 36.09
3 3 ANGIOLA Andrea 1997 ITA Aragno Rivarolesi 36.37
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 29.69
2 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 30.64
3 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 31.36
4 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 31.43
5 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.87
6 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.90
7 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium ssd 32.04
8 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Aragno Rivarolesi 32.10
9 SAPORITI Michele 1997 ITA Rari Nantes Spezia 32.83

10 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 33.03
11 FLORENZANO Carlo 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.05
12 SIVIERO Davide 1996 ITA Aragno Rivarolesi 33.12
13 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 33.21
14 RIZZO Paolo 1997 ITA Sportiva Sturla 33.27
15 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Sportiva Sturla 33.40
16 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla 33.86
17 FEDERICI Lorenzo 1998 ITA Rari Nantes Spezia 34.07
18 LANTERI Marco 1998 ITA Aragno Rivarolesi 34.09
19 BUGLIANI Marco 1997 ITA Rari Nantes Spezia 34.24
20 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 34.33
21 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.81
22 BOTTARO Nikita 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 35.40
23 POLIZZI Manuel 1996 ITA Aragno Rivarolesi 36.09
24 ANGIOLA Andrea 1997 ITA Aragno Rivarolesi 36.37

NON CLASSIFICATI

FERLAZZO Enrico 1993 ITA Rari Nantes Spezia NP
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